
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 
от 13 сентября 2013 года         № 2 
 

г. Геленджик 

 

 

Об избрании председателя Думы муниципального образования  

город-курорт Геленджик  

 

 

 

В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от                

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 

2 июля 2013 года № 185-ФЗ), статьями 24, 28, 68 Устава муниципального 

образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования 

город-курорт Геленджик р е ш и л а: 

1. Избрать председателем Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик Закарьянова Болата Кабыкеновича. 

2. Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете 

«Прибой».     

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Думы 

муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                           Б.К.Закарьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


